Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

КАРАР

 РЕШЕНИЕ

     от 18 декабря  2015 года                                                                                № 16
О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан от 15 мая 2014 года № 133

 «О территориальном общественном самоуправлении

 в городе Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Решением Президиума Совета муниципальных образований Республики Татарстан от 20 ноября 2015 года № ПР- 116-2, Совет города Нурлат, РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 1. Решения № 133 от 15 мая 2014 года                        «О территориальном общественном самоуправлении в городе Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», следующими улицами:
ул. М. Джалиля – с 1 по 42 дома

пер. Школьный с 6 по 14 дома

ул. Школьная с 1 по 102 дома

2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета города Нурлат

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                            Р.А. Кузюров